
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne : 26.02.2007 

 
      U s n e s e n í 

ze 4. schůze rady města ze dne 26. února 2007 
 
 
OBSAH 
Kontrola usnesení 
2007 - 193/4 Změny č. 5 územního plánu města  

Mgr. Adamec 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2007 - 194/4 Mladobucká čp. 157  

Mgr. Hendrych 
2007 - 195/4 Železničářská ul. - zděné kolny  

Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2007 - 196/4 Areál MBP - doplnění věcného břemene  

Mgr. Hendrych 
2007 - 197/4 Vodovod "Střítež-Starý Rokytník-Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2007 - 198/4 Horská čp. 65  

Mgr. Hendrych 
2007 - 199/4 Dlouhá čp. 644  

Mgr. Hendrych 
2007 - 200/4 Nájemné za nebytové prostory  

Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2007 - 201/4 Petice občanů - PKS Bojiště  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2007 - 202/4 p. p. 195/1, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 203/4 p. p. 687/1, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 204/4 p. p. 516/3, k. ú. Bohuslavice nad Úpou  

Mgr. Hendrych 
2007 - 205/4 p. p. 211/5, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 206/4 p. p. 198/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 207/4 p. p. 143/11, k. ú. Bojiště u Trutnova  

Mgr. Hendrych 
2007 - 208/4 p. p. 108/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2007 - 209/4 p. p. 1549/4, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 210/4 p. p. 11/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 211/4 st. p. 734, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 212/4 p. p. 876/6, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 213/4 p. p. 2595/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 

1 



2007 - 214/4 p. p. 2630, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

2007 - 215/4 p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice a další  
Mgr. Hendrych 

2007 - 216/4 p. p. 234/7 a další, k. ú. Trutnov  
Mgr. Hendrych 

Pozemky - nájemní smlouvy 
2007 - 217/4 p. p. 76/2, k. ú. Dolní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 218/4 p. p. 866/1, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 219/4 st. p. 193 a násl., k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 220/4 p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 221/4 st. p. 192, p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 222/4 st. p. 14/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 223/4 st. p. 14/1, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 224/4 p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 225/4 p. p. 1100, k. ú. Volanov  

Mgr. Hendrych 
2007 - 226/4 p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město  

Mgr. Hendrych 
2007 - 227/4 Průmyslová zóna Krkonošská  

Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2007 - 228/4        

Mgr. Hendrych 
2007 - 229/4         

Mgr. Hendrych 
2007 - 230/4  Š       

Mgr. Hendrych 
2007 - 231/4 Horská čp. 52 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
2007 - 232/4 M. Gorkého čp. 262 - VŘ  

Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2007 - 233/4 Pult centralizované ochrany  

Mgr. Hendrych 
2007 - 234/4 Opuštěná hrobová místa  

Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2007 - 235/4 Hospodaření příspěvkových organizací za rok 2006  

Mgr. Adamec 
Různé 
2007 - 236/4 Půjčky ze SFRB - zástavní smlouva  

Ing. Horynová 
2007 - 237/4 Půjčky ze SFRB  

Ing. Horynová 
2007 - 238/4 Komunikace Novoměstská - Lomní-ČEZ Distribuce a.s,  

Ing. Horynová 
2007 - 239/4 Komunikace Novoměstská-Lomní-Telefónica O2  

Ing. Horynová 
 

2 



2007 - 240/4 VŘ "Dešťová stoka Nové Dvory"  
Ing. Horynová 

2007 - 241/4 Kupní smlouva - obraz "Trutnov"  
Mgr. Adamec 

2007 - 242/4 Svoz komunálního odpadu  
Mgr. Adamec 

2007 - 243/4 Nepovolená skládka pneumatik v Babí  
Mgr. Adamec 

2007 - 244/4 Svatební obřady  
Mgr. Adamec 

2007 - 245/4 ZŠ kpt. Jaroše - rekonstrukce sociálních zařízení  
Mgr. Adamec 

2007 - 246/4 Organizační řád MěÚ  
Mgr. Adamec 

2007 - 247/4 Komise rady města  
Mgr. Adamec 

2007 - 248/4 Příští schůze rady města  
Mgr. Adamec 

 
 
 
Kontrola usnesení 
[ 2007 - 118 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 12.03.2007 
[ 2007 - 121 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 176 ] RM 02.01 Urč.:pí Všetečková T : splněn 
[ 2007 - 179 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 12.03.2007 
[ 2007 - 184 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Horynová Z : 26.02.2007 
[ 2007 - 186 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : 12.03.2007 
 
[ 2007 - 193 ] 
Změny č. 5 územního plánu města 

rada města 
m ě n í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2007 - 184/3 takto: 
RM doporučuje zastupitelstvu města 19.2.2007 schválit pořízení změny č. 5 územního plánu v rozsahu dle 
předloženého návrhu 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 194 ] 
Mladobucká čp. 157 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2006 - 240/5 ze dne 25.9.2006 v plném znění 
 
[ 2007 - 195 ] 
Železničářská ul. - zděné kolny 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej 28 zděných kolen na st. p. 5581, st. p. 5582, st. p. 5620, v ulici Železničářská, spolu s pozemky 
st. p. 5581, st. p. 5582, st. p. 5620, v části města Střední Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov do spoluvlastnictví 
nájemcům kolen: 

     
  

3 



     
  

  
  

     
  

  
  
     
  

  
     

  
     

  
  

     
     

  
  

  
  

za navrhovanou sníženou cenu 100000,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2007 - 196 ] 
Areál MBP - doplnění věcného břemene 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene - věcné břemeno ve prospěch vlastníka výměníkové stanice (ČEZ, a. s.), 
umístěné v budově bez čp/če - stavba technického vybavení na st. p. 614/4. Věcné břemeno spočívá v právu 
umístění a provozování stávající výměníkové stanice a ostatních zařízení, která jsou její nedílnou součástí v 
budově na st. p. 614/4 a v právu vstupu a vjezdu za účelem konání pracovních činností souvisejících s 
provozem výměníkové stanice do budovy na st. p. 614/4 a pozemku st. p. 614/4, vše v části města Dolní 
Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov. 
 

s c h v a l u j e 
* 02.01 * 
změnu v usnesení rady měst 2007 - 71/2 ze dne 29.1.2007: 
původně pozemek st. p. 4733/2, nyní st. p. 4733/1, původně bezúplatné břemeno, nyní úplatné v celkové výši 
za obě břemena 10000,- Kč bez DPH. 
 
[ 2007 - 197 ] 
Vodovod "Střítež - Starý Rokytník - Bojiště u Trutnova 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
uzavření smlouvy o provozování vodovodu "Střítež - Starý Rokytník - Bojiště u Trutnova" k 1.1.2007 na dobu 
neurčitou mezi městem Trutnov, Slovanské náměstí 165, Trutnov, IČ 00278360 a akciovou společností 
Vodovody a kanalizace Trutnov, Revoluční 19, Trutnov, IČ 60108711, a to v rozsahu kupní smlouvy ze dne 
21.12.2006 za nájemné 1000,- Kč/měsíc. Vodovod vede v k. ú. Střítež u Trutnova, k. ú. Bojiště u Trutnova a k. 
ú. Starý Rokytník. 
 
 
 
 

4 



Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 198 ] 
Horská čp. 65 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 65 Horská, umístěné v I. NP o celkové výměře 
96.90 m2 (3 místnosti 47.50 m2, 25.00 m2 a 18.50 m2, 3 WC o celkové výměře 5.90 m2) s p.  

      na dobu určitou 5 let za nájemné ve výši 805,- Kč/m2/rok za 
kanceláře, 550,- Kč/m2/rok za sklady, 485,- Kč/m2/rok za sociální zařízení včetně uplatnění meziročního 
inflačního nárůstu nájemného za účelem zřízení kanceláře a skladu dětského nábytku, koženky a kůže. 
Nájemce provede na vlastní náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že 
v případě ukončení nájemní smlouvy nebude zhodnocení nebytového prostoru nájemci uhrazeno. 
 
[ 2007 - 199 ] 
Dlouhá čp. 644 

rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 644 Dlouhá, umístěného v I. NP o celkové výměře 47.97 m2 (1 prodejna 38.36 
m2, 1 šatna 5.61 m2, 1 úklidová komora 1.80 m2 a 1 WC 2.20 m2) se změnou způsobu využití nájemci p. 

 Š     . 
 
[ 2007 - 200 ] 
Nájemné za nebytové prostory 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
pro období od 1.7.2007 rozhodovací koeficient Kr = 1/1.025, t. zn., že nájemné za nebytové prostory nebude 
zvýšeno 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2007 - 201 ] 
Petice občanů - PKS Bojiště 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
znění odpovědi petičnímu výboru dle předloženého návrhu 
 

u k l á d á 
* 02.01 T:30.06.2007 * 
p.          přijmout opatření k dodržení nájemní smlouvy 
ze dne 23.2.2006, článku IV., bod 12. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2007 - 202 ] 
p. p. 195/1, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 195/1 (cca 90 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.  

 k zahrádkářským a rekreačním účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv 
výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena pronajímatelem. Zveřejnění vyvěsit v domě čp. 69 ul. 
Horská. 
 

5 



[ 2007 - 203 ] 
p. p. 687/1, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 687/1 (cca 400 m2) v k. ú. Volanov p.  

 k zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 1,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 204 ] 
p. p. 516/3, k. ú. Bohuslavice nad Úpou 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 516/3 (cca 20 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p. 

  k umístění stávajícího přístřešku pro auto na dobu 3 let za nájemné 10,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 205 ] 
p. p. 211/5, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 211/5 (cca 8 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Sportovní, 
p.   k umístní části plechové garáže na dobu určitou 1 rok za nájemné 10,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 206 ] 
p. p. 198/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s podáním výpovědi z nájemního vztahu p.  , který je dle nájemní smlouvy č. 260024-025 
společným nájemcem p. p. 198/1 (621 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova z důvodu změny jeho trvalého bydliště 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města společného pronájmu p. p. 198/1 (621 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.  

 (druhým společným nájemcem je  Š ) k zahrádkářským účelům a zřízení nového oplocení na 
dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena 
pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 207 ] 
p. p. 143/11, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru prodat část p. p. 143/11 (14 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova    k 
rozšíření vlastních pozemků za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 208 ] 
p. p. 108/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 108/3 (cca 15 m2) v k. ú. Trutnov společnosti DAMPING, spol. s.r.o. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města pronájmu s budoucí koupí p. p. 108/5 (142 m2) v k. ú. Trutnov, z toho část za 
účelem výstavby toalet pro návštěvníky nápojového baru včetně bezbariérového vchodu pro invalidy, část k 

6 



osázení nové zeleně a část k umístění letní předzahrádky společnosti DAMPING spol. s r. o. za následujících 
podmínek: 
- pronájem se uzavře na dobu určitou 1 rok za nájemné 500,- Kč/m2/rok 
- nebude-li kolaudace do 1 roku od vydání stavebního povolení, prodlouží se pronájem se sjednanou smluvní 
pokutou 1000,- Kč za každý i započatý měsíc do doby kolaudace 
- po kolaudaci celkové stavby bude pozemek odprodán za kupní cenu ve výši 1500,- Kč/m2 
- kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 209 ] 
p. p. 1549/4, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej p. p. 1549/4 (69 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Rýchorská,    k rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 210 ] 
p. p. 11/1 a násl., k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej části p. p. 11/1 (84 m2), p. p. 11/9 (242 m2), p. p. 11/10 (33 m2), p. p. 11/11 (35 m2), p. p. 11/13 
(30 m2), p. p. 11/14 (28 m2) a p. p. 11/15 (25 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Dlouhá, p.  

 k rozšíření vlastních pozemků a provedení sadových úprav v dané lokalitě za kupní cenu 250,- 
Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 211 ] 
st. p. 734, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej st. p. 734 (65 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Pomněnková, Stavebnímu bytovému družstvu 
Trutnov, Bulharská 60, pozemek pod přístřeškem na popelnice, za dohodnutou kupní cenu 100,- Kč. 
 
[ 2007 - 212 ] 
p. p. 876/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej části p. p. 876/6 (cca 50 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků domu čp. 293, 294 ulice 
Kryblická, Trutnov, ke zřízení okapového chodníčku kolem domů za kupní cenu 1,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 213 ] 
p. p. 2595/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
schválit prodej p. p. 2595/3 (3 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Volanovská,      k rozšíření 
vlastních pozemků za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
 
 
 

7 



[ 2007 - 214 ] 
p. p. 2630, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 2630 (cca 75 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Hüttlova, p.  . 
 
[ 2007 - 215 ] 
p. p. 1190/1, k. ú. Zlatá Olešnice a další 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
neschválit prodej p. p. 1190/1 (36.377 m2) v k. ú. Zlatá Olešnice, p. p. 420/1 (602 m2), p. p. 420/2 (261 m2), p. 
p. 421 (4483 m2), p. p. 422 (660 m2) a p. p. 975 (177 m2) v k. ú. Debrné, celkem 42560 m2, p.   
za celkovou kupní cenu 700000,- Kč. 
 
[ 2007 - 216 ] 
p. p. 234/7 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:16.04.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 234/7 (cca 63 m2), části p. p. 234/2 (cca 16 m2) a části p. p. 2980 (cca 76 m2) v k. 
ú. Trutnov Stavebnímu bytovému družstvu Libušinka Trutnov za účelem výstavby řadových garáží dle podané 
žádosti. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 217 ] 
p. p. 76/2, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 76/2 (cca 7 m2) v k. ú. Dolní Staré Město p.   k umístění stávající kůlny 
na dobu určitou 2 roky za nájemné 10,- Kč/m2/rok 
 
[ 2007 - 218 ] 
p. p. 866/1, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 866/1 (cca 40 m2) v k. ú. Volanov p.   k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc za nabízené nájemné 10,- Kč/m2/rok a za následujících podmínek: 
- smluvní vztah nesmí být považován za souhlas vlastníka pozemku s kolaudací stavby podezdívky, oplocení 
povoleno 
- v případě potřeby bude nájemní vztah ukončen s jednoměsíční výpovědní lhůtou a s tím, že nájemce předá 
vyklizený pozemek, prostý jakékoliv stavby zpět pronajímateli 
- nájemce nebude požadovat žádnou náhradu za odstranění podezdívky, ani za zahrádkářské úpravy, které 
na pronajatém pozemku zrealizuje. 
 
[ 2007 - 219 ] 
st. p. 193 a násl., k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem st. p. 193 (208 m2), st. p. 194 (207 m2), st. p. 195 (205 m2), st. p. 336 (60 m2), st. p. 337 (59 m2) 
a části st. p. 192 (1382 m2), celkem cca 2121 m2, v k. ú. Horní Staré Město, ul. Májová, firmě Step Trutnov a. 
s., k dočasnému skladování materiálu (manipulační plocha), související s výstavbou nové haly v areálu firmy 
na p. p. 1089/5 a k umístění provizorního oplocení kolem pronajatých pozemků, na dobu určitou 4 roky za 

8 



nájemné ve výši 3,- Kč/m2/rok s tím, že přístup a hlavně příjezd aut a techniky na pronajaté pozemky bude 
realizován výhradně z areálu firmy Step Trutnov a. s. 
 
[ 2007 - 220 ] 
p. p. 2227/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/2 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního stojanu typu "A" o 
velikosti max. 1 m2, společnosti Středočeská obchodní společnost Group a. s. na dobu určitou 322 dnů, a to 
od 8.3.2007 do 23.1.2008, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 966,- Kč. 
 
[ 2007 - 221 ] 
st. p. 192, p. p. 2213/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 192 (cca 2 m2) a p. p. 2213/1 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, Krakonošovo náměstí, k 
umístění předzahrádky před Caffé bar NARCIS" pí Ivaně Ročňové, bytem v Trutnově, na dobu určitou 161 
dnů a to od 23.4.2007 do 30.9.2007, za nájemné ve výši 1.50 Kč/m2/den 
 
[ 2007 - 222 ] 
st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 14/1 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, k umístění reklamního poutače typu "A" o 
velikosti max. 1 m2, společnosti T SPLIT TOUR s. r.o., na dobu určitou 322 dnů, a to od 15.3.2007 do 
30.1.2008, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 966,- Kč. 
 
[ 2007 - 223 ] 
st. p. 14/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části st. p. 14/1 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Havlíčkova, k umístění reklamního stojanu typu "A" o 
velikosti max. 1 m2    - Pánské a dámské kadeřnictví, na dobu určitou 322 dnů, a to od 
15.3.2007 do 30.1.2008, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 966,- Kč. 
 
[ 2007 - 224 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního stojanu typu "A" o 
velikosti max. 1 m2 p.   - CAFÉ BAR ATRIUM, na dobu určitou 322 dnů, a to od 17.3.2007 
do 1.2.2008, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den, t.j. 966,- Kč. 
 
[ 2007 - 225 ] 
p. p. 1100, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s. Děčín, spočívajícího v právu 
uložení a provozu stavby zemního kabelového vedení NN v k. ú. Volanov, na dotčeném pozemku č. 1100 v 
délce 9 m, šíři 2 m. Jednotková cena činí 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 

9 



[ 2007 - 226 ] 
p. p. 2053, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v právu 
uložení a provozu stavby podzemního kabelového vedení VN v k.ú. Horní Staré Město na dotčeném pozemku 
č. 2053 v délce cca 77 m, šíři 6 m. Jednotková cena činí 117,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené 
se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 227 ] 
Průmyslová zóna Krkonošská 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov (jako oprávněný), spočívajícího v právu 
umístění a provozování stavby dešťové kanalizace na části p. p.  o výměře cca 25 m2 a na st. p   o 
výměře cca 105 m2 v k. ú. Dolní Staré Město s manžely  
* 01.02 * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov, spočívajícího v právu umístění a 
provozování stavby dešťové a splaškové kanalizace, společně s vodovodem, na p. p. 2563/1 v k. ú. Trutnov o 
výměře cca 75 m2 s Pozemkovým fondem ČR 
* 01.03 * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov, spočívajícího v právu umístění a 
provozování stavby dešťové a splaškové kanalizace na p. p. 179/8 v k. ú. Dolní Staré Město o výměře cca 
1125 m2 se spol. CEREBRUS-Real a. s. Trutnov 
* 01.04 * 
zřízení neúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov, spočívajícího v právu umístění a 
provozování dešťové a splaškové kanalizace, společně s vodovodem, na p. p. 179/21 v k. ú. Dolní Staré 
Město o výměře cca 1150 m2 se spol. CZ PSB Reality, a. s. Praha 
* 01.05 * 
zřízení úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov, spočívajícího v právu umístění a 
provozování stavby splaškové kanalizace na p. p. 179/19 v k. ú. Dolní Staré Město o výměře 50 m2 se spol. 
CEREBRUS-Real a. s. Trutnov a na p. p. 136 o výměře 15 m2 se spol. Pekárny a cukrárny a. s. Náchod. 
* 01.06 * 
zřízení neúplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov, spočívajícího v právu umístění a 
provozování stavby dešťové kanalizace na p. p.  v k. ú. Dolní Staré Město o výměře 65 m2 s p.  

     
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 228 ] 

      
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prodloužením termínu zapůjčení holobytu na adrese Na Dvorkách 244 p.   na dobu určitou 6 
měsíců 
 
[ 2007 - 229 ] 

       
rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s prominutím placení poloviny poplatku z prodlení z dluhu na nájemném z bytu Horní Promenáda 150 p. 

  ve výši 6386,- Kč. 
 
 

10 



[ 2007 - 230 ] 
      

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu č. 11 Na Dvorkách 244 o vel. 1+0 na dobu určitou 3 měsíce p.  , trv. 
bytem Horská 58 
 
[ 2007 - 231 ] 
Horská čp. 52 - VŘ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky na základě výběrového řízení žadateli s nejvyšší nabídkou vč. náhradníků na 
adrese: 
Horská 52 o vel. 1+2 IV. kat. 
1.   za měsíční nájemné 5732,- Kč 
2.      5500,- Kč 
3.      5200,- Kč 
4.     5158,- Kč 
5.      5000,- Kč 
6.      4550,- Kč 
7.     4500,- Kč 
8.      4000,- Kč 
9.      3755,- Kč 
10.     3500,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. splacení kauce do deseti kalendářních dnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. V případě, že žadatel bude u více bytů na 1. 
místech, bude vyzván, aby si vybral pouze jeden byt. Ostatní, které si nevybere, budou nabídnuty dalším 
žadatelům v pořadí. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na byt Horská 52 o vel. 1+2 p.         

 
 
[ 2007 - 232 ] 
M. Gorkého čp. 262 - VŘ 

rada města 
 

s c h v a l u j e 
* 01.01 * 
přidělení bytové jednotky č. 12 M. Gorkého 262, byt o vel. 1+1 I. kat., žadateli s nejvyšší nabídkou vč. 
náhradníků: 
1.   předplatné nájemné ve výši  252000,- Kč 
2.       105200,- Kč 
3.        66000,- Kč 
4.         43512,- Kč 
5.         22000,- Kč 
6.         20000,- Kč 
Pokud nedojde k uzavření nájemní smlouvy vč. složení předplatného nájemného do tří týdnů po vyrozumění o 
přidělení bytu, bude předmětný byt nabídnut dalšímu v pořadí. Pokud u žadatelů na prvních místech budou 
nabídky na předplacení nájemného ve stejné výši, bude postupováno losováním. 

 
s o u h l a s í 

* 02.01 * 
s vyřazením z výběrového řízení na bytovou jednotku M. Gorkého 262 o vel. 1+1 p.     

               s 

11 



částkou 3500,- Kč, p.             
 
Majetek města - různé 
 
[ 2007 - 233 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením objektů: 
a) rodinný dům, zastoupený p.  Č        
b) rodinný dům, zastoupený p.      
do kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na 
pult centralizované ochrany. 
 
[ 2007 - 234 ] 
Opuštěná hrobová místa 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í , 

* 01.01 * 
že městu Trutnov připadla do vlastnictví opuštěná hrobová zařízení na Městském hřbitově Trutnov dle 
předloženého seznamu 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s tím, aby tato opuštěná hrobová zařízení převzala do své správy Lesy a parky Trutnov s. r. o., která po 6 
měsících zajistí jejich zrušení v souladu s platnými právními předpisy 
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2007 - 235 ] 
Hospodaření příspěvkových organizací za rok 2006 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
výsledky hospodaření příspěvkových organizací za rok 2006 a rozdělení zlepšených výsledků hospodaření 
dle předloženého návrhu 
 
Různé 
 
[ 2007 - 236 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní smlouva 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zástavní smlouvu Společenství vlastníků Železničářská 483 - 484 dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 237 ] 
Půjčky ze SFRB 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
vzdání se zástavního práva na nemovitostech p.       ze dne 17.5.2006 pro 
zajištění pohledávky a půjčky p.   ze Státního fondu rozvoje bydlení do výše 150000,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:12.03.2007 * 
zajistit provedení výmazu zástavního práva na nemovitostech p.       

12 



[ 2007 - 238 ] 
Komunikace Novoměstská - Lomní-ČEZ Distribuce a.s, 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o realizaci přeložky distribučního zařízení (kabelů NN a VN) v ulici 
Lomní 
* 01.02 * 
s úhradou nákladů za přeložku distribuční sítě ve výši 285000,- Kč 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:12.03.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě s ČEZ Distribuce a. s. 
 
[ 2007 - 239 ] 
Komunikace Novoměstská-Lomní-Telefónica O2 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o provedení překládky podzemního vedení komunikační sítě na p. p. 2269/2, p. p. 
234/2, p. p. 234/7, p. p. 2185/14, p. p. 2980 v k. ú. Trutnov, Dolní Předměstí 
* 01.02 * 
s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na část podzemního vedení 
komunikační sítě dotčeného překládkou na pozemcích na p. p. 2269/2, p. p. 234/2, p. p. 234/7, p. p. 2185/14, 
p. p. 2980 v k. ú. Trutnov 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Franc T:12.03.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o provedení překládky s firmou Telefónica 02 Czech Republik a. s. 
 
* 02.02 Urč:Ing. Franc T:12.03.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s firmou Telefónica O2 Czech 
Republik a. s. 
 
[ 2007 - 240 ] 
VŘ "Dešťová stoka Nové Dvory" 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na zhotovitele stavby "Trutnov - dešťová stoka - Nové Dvory" dle předloženého návrhu 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2007 - 241 ] 
Kupní smlouva - obraz "Trutnov" 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
koupi obrazu - metalické koláže "Trutnov" od jeho autora p.   dle podmínek navržené 
kupní smlouvy za celkovou cenu 10000,- Kč. 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Mgr. Rathouský T:12.03.2007 * 
zajistit uzavření kupní smlouvy s p.   
 
 

13 



[ 2007 - 242 ] 
Svoz komunálního odpadu 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 13 smlouvy o svozu komunálního odpadu na území města se společností Transport 
Trutnov s. r. o., Polská 92, Trutnov v předloženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Diviš T:12.03.2007 * 
zajistit uzavření dodatku č. 13 smlouvy o svozu komunálního odpadu se společností Transport Trutnov s. r. o. 
 

s o u h l a s í 
* 03.01 * 
s pověřením svozové firmy Transport Trutnov s. r. o. k uplatňování garančního režimu 
 
[ 2007 - 243 ] 
Nepovolená skládka pneumatik v Babí 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením smlouvy o dílo na odstranění pneumatik v k. ú. Babí se společností Havex-eko s. r. o. v 
předloženém znění 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Diviš T:12.03.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy o dílo na odstranění pneumatik v k. ú. Babí se společností Havex-eko s. r. o. 
 
[ 2007 - 244 ] 
Svatební obřady 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
smluvní úhradu nákladů na svatební obřady mimo obřadní síně dle předloženého návrhu 
 

p o v ě ř u j e 
* 02.01 * 
zaměstnance oddělení matriky a evidence obyvatel k rozhodování o uzavření a k samotnému uzavírání smluv 
o pomoci při technickém zajištění místa svatebního obřadu 
 
[ 2007 - 245 ] 
ZŠ kpt. Jaroše - rekonstrukce sociálních zařízení 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na vícepráce mezi Základní školou kpt. Jaroše, Trutnov, Gorkého 
38 a firmou   - INTOP, Kalná Voda 41, Mladé Buky na akci "Rekonstrukce sociálních zařízení 
v Základní škole kpt. Jaroše, Trutnov - budova Gorkého 38" 
 
[ 2007 - 246 ] 
Organizační řád MěÚ 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
změnu přílohy č. 4 organizačního opatření č. 7/2006, organizační řád MěÚ Trutnov, v navrženém znění 
 
 
 

14 



s t a n o v u j e 
* 02.01 * 
počet zaměstnanců města Trutnova zařazených v městském úřadu včetně městské policie na 266 
 
[ 2007 - 247 ] 
Komise rady města 

rada města 
j m e n u j e 

* 01.01 * 
p.       členy sociální komise s platností od 27. 2. 2007 
* 01.02 * 
pí   členkou školské komise s platností od 27.2.2007 
 
[ 2007 - 248 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín konání příští schůze rady města na pondělí 12. března 2007 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova místostarosta 

15 


